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29.03.2021r.- poniedziałek 

SIĘGNIJ PO KSIĄŻKĘ: 



“Opowiedz mi mamo. Polskie zwyczaje i obrzędy wielkanocne” dla dzieci 6+ 

Jedna z naszych ulubionych publikacji. Sięgamy po nią od kilku lat i przypominamy sobie 

wszystko to co dotyczy Wielkanocy. Dzieci dowiedzą się z niej o polskich zwyczajach i 

obrzędach, poznają symbolikę palm, wielkiego postu, święconki, palenia ognia i polewania się 

wodą. Jest tu także masa ciekawostek odnośnie naturalnego farbowania jajek i tego co powinno 

znaleźć się na wielkanocnym stole. To bardzo wartościowa lektura dla dzieci, nauczycieli i 

wychowawców. Autorka, Anna Jankowska w ciekawy, bardzo przystępny sposób odpowiada na 

wszystkie dziecięce pytania i rozwiewa wszelkie wątpliwości. Dużym atutem są urocze, barwne 

ilustracje Renaty Grzybek. 

Niestety książka jest już trudno dostępna, ale warto szukać jej na portalach aukcyjnych lub w 

bibliotekach. To prawdziwa kopalnia wiedzy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.03.2021r.- wtorek 

Trochę relaksu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.03.2021r. -środa 

Jeszcze raz informuję że można zamieszkać w bibliotece. 



A gdyby tak… zamieszkać w bibliotece? 

To chyba jedno z tych pytań, które cyklicznie zadaje sobie każdy mol książkowy! Jedna z brytyjskich bibliotek 

postanowiła podjąć wyzwanie i obok czynności związanych z udostępnianiem swoich zbiorów, włączyła do 

swojej oferty także usługi hotelarskie. Mowa o ukrytej w malowniczej Walii Bibliotece Gladestone’a, której 

historia sięga aż 1902 r. William Ewart Gladstone, czterokrotny premier Wielkiej Brytanii oraz zapalony wielbiciel 

książek, postanowił stworzyć bibliotekę z dala od miejskiego zgiełku, w miejscu urokliwym oraz cichym, które 

sprzyjałoby refleksji i zdobywaniu wiedzy. Zgodnie z wolą założyciela, biblioteka miała również udostępniać 

swoim czytelnikom możliwość korzystania z noclegu, z czego wywiązuje się po dziś dzień. Pokój można 

wynająć za 69 funtów, a śniadania są wliczone w cenę. Oczywiście w czasie pobytu, goście mają dostęp do 

czytelni (do godziny 22:00), oraz mogą zabrać dowolną książkę do swojego pokoju. Zobaczcie, jak wyglądają 

pokoje i sama biblioteka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 



 

 

 

 

 

Życzy opiekun biblioteki szkolnej. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           


